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Världspresident: Kay Morland    2025–2026 

Årets motto:      Step Up & Lead by Example President:     Kerstin Hansson
 Sekreterare:  Eva Pehrsson  
2025-12-20 Vice Sekreterare:  Anne -Charlotte Selin  
 
Inner Wheel och vår klubbs motto: 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse 
 
Snart  är det dags att fira IW -dagen , lördagen den 10 januari 2026 .kl 14:00  
  

Plats : Ryttargången 36, samlingslokal .   
Parkering finns utanför.  
Observera att det är trappor till lokalen, men hiss finns – kontakta Britt-Marie vid behov. 
Cirka 15 minuter före start finns någon av oss vid parkeringen för att visa vägen till samlingslokalen.  
 

Anmälan: Senast onsdag 7 januari 2026   tisdag  6 jan -26  
Anmäl er till:  Barbro Lantz , 0706 –385031,  lantz.barban@gmail.com  
 Britt -Marie Bernemalm , 0702 –500748 , bm.bernemalm@telia.com 
Gäster är alltid välkomna  - meddela då klubbmästarna  i samband med anmälan  
 

På IW dagen har vi inget fast program utan fokuserar på trevlig samvaro i sann  IW anda.  
Ordet är också fritt för den som vill dela med sig av något.  
 

Britt-Marie ordnar med förtäring ev. plockmat mm  
Hör gärna av dig om du kan hjälpa  till. - kostnaden delar vi på. 
 
Varmt välkommen att fira IW dagen 2026  
Britt-Marie / Kerstin   
 
PS. Besök Inner Wheels hemsida: https://www.innerwheel.se  
Julhälsning Rotary Doctors se IW hemsida.  
Läs gärna IW nytt nr 4 om vad  som händer i olika klubbar mm.  
 
Referat:  IW klubbmöte  måndag 24 november 2025  
Se nästa sida  
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Världspresident: Kay Morland    
Årets motto:      Step Up & Lead by Example  
   
 
Referat vid IW klubbmöte måndag 24 november  2025  
 
Månadsmötet på Laholmens Restaurang med Lena Wersén som tf. Klubbpresident.  

Månadsmötet inledes traditionsenligt med att Lena tände det blåa ljuset för Vänskap, Hjälpsamhet 

och Internationell förståelse och hälsade alla välkommen. Vi var 18 damer som sedan serverades vi 

lax med beurre blancsås och grönsaker. Mycket uppskattat. Sedan kaffe och kaka. 

 

Vår klubb tog in ny medlem, Anne-Charlotte Andersson. Traditionsenligt stod vi stod i ring och 

tryckte varandras händer. Anne-Charlotte berättade lite om sig själv. Så fint att vi får nya medlemmar 

 

Klubbärenden  

Styrelsens förslag att ur klubbkassan skänka 2380 kr till Johnny ”Kätting” Erikssons Ukrainahjälp 

godtogs. Tillsammans med tidigare insamlade pengar från novembermötet, blir det totalt 5000 kr.  

 

Britt-Marie redogjorde för styrelsens förslag att på Inner Wheeldagen den 10 januari ska vi vara i 

församlingslokal på Ryttargången. Catering till självkostnadspris.  

Mötet godtog också detta förslag. Inbjudan kommer. 

 

 

Barbro läste en söt julberättelse, Elsas julgran, av Laura Fitinghof.  

Elsas julgran är en del av den älskade svenska barnboksklassikern "Barnen ifrån Frostmofjället", 

publicerad 1907, som skildrar de sju föräldralösa barnens hårda vandring med geten Gullspira 

under 1860-talets nödår, där julgranen spelar en symbolisk roll för hopp och gemenskap mitt i 

fattigdomen, och boken är en viktig del av svensk litteraturhistoria.  

 

3 minuter Inner Wheel. Britt berättade om sin dotterdotter som doktorerat. Ämne Cancer.  

 

Efter trevliga samtal vid borden och lottdragning läste Barbro traditionsenligt Tomten av Viktor 

Rydberg. 

  

Lena blåste ut det blå ljuset och vi kunde, nöjda av en Blanc sås trivsam kväll med god samhörighet, 

bege oss hem.  

 

 

Vid pennan 

Anne-Charlotte Selin  

 Vice sekreterare 

 

 




